1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	26 апреля 2021 года
	№
	128
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 декабря 2019 года № 629

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 декабря 2019 года № 629 «Об определении некоммерческой организации «Фонд развития экономики и прямых инвестиций Чукотского автономного округа» центром компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров Чукотского автономного округа» следующее изменение:

преамбулу изложить в следующей редакции:

«В целях реализации регионального проекта Чукотского автономного округа «Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденного решением президиума Совета по стратегическому развитию и региональным проектам Чукотского автономного округа от 13 декабря 2018 года № 1, федерального проекта «Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденного проектным комитетом по реализации национального проекта «Малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы» от 11 декабря 2018 года, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа (Давидюк С.Н.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин